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NABÓR WNIOSKÓW ZE ŚRODKÓW REZERWY
 KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

 Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie Podlaskim informuje, że w dniach:

 02 lipiec 2018 r.– 13 lipiec 2018r.

będzie prowadził nabór wniosków o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawcy ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

Wysokość przyznanych środków z rezerwy: 145 400,00 zł

Wnioski składane poza wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu. 
Nabór będzie powtarzany do wyczerpania ustalonego limitu środków na 2018r. 
 

FINANSOWANIU Z KFS MOGĄ PODLEGAĆ TYLKO TE DZIAŁANIA, KTÓRE PRZED PODPISANIEM UMOWY 
JESZCZE SIĘ NIE ROZPOCZĘŁY

Pracodawca planujący ubiegać się o środki ze środków KFS  musi złożyć wniosek o dofinansowanie 
kosztów kształcenia ustawicznego do Powiatowego Urzędu Pracy właściwego ze względu na siedzibę 
pracodawcy albo miejsce prowadzenia działalności. 

Działania, które mogą być zrealizowane w ramach KFS:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej
po ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem,
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku
z ubieganiem się o sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS. 

Przy rozpatrywaniu wniosku uwzględnia się:

zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków rezerwy 
KFS na dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego i regionalnego rynku pracy, w oparciu o „Monitoring zawodów deficytowych i 
nadwyżkowych"
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koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków rezerwy KFS w 
porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków rezerwy 
KFS certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów - posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanych ze środków rezerwy KFS;
możliwość sfinansowania ze środków rezerwy KFS działań określonych we wniosku, z 
uwzględnieniem przyznanych limitów.

 UWAGA:

Priorytetami Rady Rynku Pracy wydatkowania środków rezerwy KFS w roku 2018 są:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w powiecie sokołowskim 
zawodach deficytowych, określonych w .barometrze zawodów
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

W przypadku nieprawidłowo wypełnionego wniosku, Pracodawcy będzie wyznaczony termin nie krótszy 
niż 7 dni i nie dłuższy niż 14 dni na jego poprawienie. 

Dopuszczalne będzie prowadzenie negocjacji z Pracodawcą treści wniosku, w celu ustalenia ceny usługi 
kształcenia ustawicznego, liczby osób objętych kształceniem ustawicznym, realizatora usługi, programu 
kształcenia ustawicznego lub zakresu egzaminu, z uwzględnieniem zasady zapewnienia najwyższej 
jakości usługi oraz zachowania racjonalności wydatkowania środków publicznych. 

Wniosek będzie pozostawiony bez rozpatrzenia w przypadku:

niepoprawienia we wskazanym terminie,
niedołączenia wymaganych załączników.

Wniosek  o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy ze środków 
rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego można pobrać ze strony internetowej www.

 sokolowpodlaski.praca.gov.pl

Więcej informacji można uzyskać w pokoju nr 12 (I piętro) lub pod numerem telefonu: 25 781-71-44, 
 603-530-586

 

Załączniki
Załącznik nr 1 - Oświadczenie pracodawcy.docx (docx, 16 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis - rozporzadzenie KE 
nr 1407 2013.xls (xls, 141 KB)
Formularz informacji przedstawianych przez Wnioskodawcę ubiegającego się o pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołóstwie.docx (docx, 20 KB)
Identyfikator gmin.pdf (pdf, 30 KB)
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